
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/11/2022 | Edição: 211 | Seção: 3 | Página: 74

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 230/2022 - UASG 158125

Nº Processo: 23821.001160/2021-21.

Pregão Nº 113/2022. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 25.117.443/0001-98 - JL PRESTADOR DE SERVICOS LTDA. Objeto: Contratação de

empresa especializada na prestação de serviço terceirizado de jardinagem, com fornecimento de

materiais, equipamentos e insumos para atender as necessidades do instituto federal catarinense -

campus são bento do sul ..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 16/11/2022 a 16/11/2023. Valor

Total: R$ 77.156,76. Data de Assinatura: 07/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 07/11/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


